
P R O T O K Ó Ł 

--------------------------------- 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych,  Zdrowia, Oświaty,  

Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Łazach 

odbytego w dniu 29.03.2021 godz. 13.30 

w  Miejskim Ośrodku Kultury w  Łazach,  ul. Kościuszki 5 

 

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności – tryb zdalny.  

Radna Wiesława Majczak – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych,  Zdrowia, Oświaty, Kultury 

i Sportu – powitała Członków Komisji oraz dyrektor OPS w Łazach. 

Tematyka posiedzenia:  

Stan zabezpieczenia i zakresu pomocy udzielonej głównie osobom starszym niepełnosprawnym 

i bezdomnym w okresie zimowym 2020/2021 z uwzględnieniem Banku Żywności.    

Przewodnicząca Komisji – Wiesława Majczak powiedziała, że materiały przedłożone przez  

Bożenę Strzelecka – Kłopot dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Łazach zamieszczone 

były w E-sesja, z którymi to członkowie komisji się zapoznali.  

W/w materiały stanowią załącznik do protokołu.  

Radna Wiesława Majczak zapytała czy w okresie wielkanocnym będą rozwożone paczki 

żywnościowe. 

Dyrektor OPS w Łazach odpowiedziała, że paczki żywnościowe w ramach  Banku Żywności 

będą rozwożone dopiero po świętach ze względu na chorobę osób rozwożących paczki.  

Radna Marta Grzesica zapytała czy jeszcze  można zgłaszać osoby, rodziny do pomocy 

żywnościowej w ramach Banku Żywności. 

Pani  Bożena Strzelecka – Kłopot odpowiedziała że tak, można osoby potrzebujące zgłaszać   

do Ośrodka Pomocy w Łazach.  

Radna Marta Grzesica oraz Radna Edyta Wójcik – podziękowały Pani Dyrektor i pracownikom 

OPS w Łazach za to, że podczas pandemii cały czas pracują i dbają o mieszkańców Gminy 

Łazy. 

Radna Wiesława Majczak złożyła życzenia świąteczne. 

Na tym posiedzenie zakończono.                    

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja                                                     Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                               /-/   Wiesława Majczak 

 



                                                                                                                                                                                                                          

 

         

 


